Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós-Graduação em Docência em
Educação em Ciências e Matemáticas – PPGDOC

PROCESSO SELETIVO TURMA 2026 – EDITAL Nº 03/2025 PPGDOC/IEMCI/UFPA

AVALIAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO DA ARGUIÇÃO

VIRTUAL

  A Comissão do Processo Seletivo PPGDOC Turma 2026 torna público

a avaliação dos recursos interpostos ao resultado da avaliação da Arguição

Virtual (2ª etapa):

INSCRIÇÃO RECURSO

73331 INDEFERIDO

73597 INDEFERIDO

73854 INDEFERIDO

Belém, 04 de março de 2026.

___________________________________
Comissão do Processo Seletivo

PPGDOC/IEMCI/UFPA